АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» апреля 2022 года № 89

с. Красный Никой

Об отмене на территории сельского поселения «Красночикойское»
режима повышенной готовности

На основании протокола заседания № 11 комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций сельского поселения
«Красночикойское» от 21.04.2022г.:

1. Отменить 21.04.2022 г. на территории сельского поселения
«Красночикойское» режима повышенной готовности в связи с
существующей угрозой подтопления жилых домов при резком таянии снега
и льда ввиду резкого повышения температуры наружнего воздуха, введенный
постановление главы сельского поселения «Красночикойское» № 53 от
02.03.2022 г.

2. Признать утратившим силу постановление главы сельского
поселения «Красночикойскоое» № 53 от 02.03.2022 г. «О введении на
территории сельского поселения «Красночикойское» режима повышенной
готовности».

3. Настоящее постановление официально опубликовать
(обнародовать) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте администрации муниципального района

Е.Н. Яковлева

Комиссия по предупреждению и ликвидаций чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности сельского поселения

«Красночикойское»

Протокол заседания № 11

21 апреля 2022 г. с. Красный Никой

Присутствовали члены: Цыпылов О.И., Козлов С.П., Бугринский А.Ф.,
Яковлева Е.Н., Бузин В.В.

Повестка дня: 1. Об отмене на территории сельского поселения
«Красночикойское» режима повышенной готовности в связи с
существующей угрозой подтопления жилых домов при резком таянии снега
и льда ввиду резкого повышения температуры наружнего воздуха

Слушали: Яковлеву Е.Н.
В ходе проведения ежедневных предупредительных мероприятиях в
рамках режима повышенной готовности удалось добиться стабилизации
сложившейся ситуации.
В настоящее время отсутствует угроза подтопления жилых домов при
резком таянии снега и льда ввиду резкого повышения температуры
наружнего воздуха.

Решили:

дг

1. Рекомендуем ИО Главы администрации сельского поселения
«Красночикойское» Яковлевой Е.Н. отменить режим повышенной
готовности на территории сельского поселения «Красночикойское».